(SIDEC - 14/09/2017) 158320-26405-2017NE800031

RETIFICAÇÃO

ESPECIE: No extrato do termo aditivo ao contrato Nº
12/2016, publicado no DOU de 10 de agosto de 2017, Sessão 03,
Página 48:

Onde se lê: OBJETO: alterar a partir de 1º de agosto de 2017
o vencimento para R$ 3.527,89 (Três mil, quinhentos e vinte e sete
reais e oitenta e nove centavos).

Leia-se: OBJETO: alterar a partir de 1º de agosto de 2017 o
vencimento para R$ 3.552,08 (Três mil, quinhentos e cinquenta e dois
reais e oito centavos).

No extrato do contrato Nº 07/2017, publicado no DOU de 14
de setembro de 2017, Sessão 3, página 45:

Onde se lê: VIGÊNCIA: 11/09/2017 A 12/03/2018.
Leia-se: VIGÊNCIA: 11/09/2017 A 13/03/2018.

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2017 - UASG 158314